[image: image1]
宝检发〔2018〕16号

宝兴县人民检察院

关于扫黑除恶专项斗争领导小组办公室下设工作小组的通知

本院各部门：

根据我院扫黑除恶专项斗争工作实际，经报扫黑除恶专项斗争领导小组领导同意，在我院扫黑办下设后勤保障组、案件协调组、宣传舆论组3个小组。现将有关事项通知如下：

一、细化职能，主动作为。各工作小组要细化责任，明确各自职能，主动承担好在扫黑除恶专项斗争中的职责任务，依法履职，坚决打赢扫黑除恶专项斗争这场攻坚仗。

二、各司其职，密切配合。各工作小组要牢固树立“一盘棋”思想，各司其责、依法履职，密切配合、通力协作，形成齐抓共管的工作格局；各工作小组间要加强信息共享，扩展情报来源，确保扫黑除恶专项斗争在广度、深度、力度上全面取得战果。

三、信息留痕，建档备查。各工作小组在做好本职工作的同时要积极发声，将最近工作进展及时报扫黑办，便于领导小组掌握全院扫黑除恶专项斗争工作情况，为之后扫黑除恶工作部署提供依据；各工作小组要将开展工作的情况及时汇总到扫黑办进行建档造册，扫黑除恶专项斗争领导小组将不定期对各小组工作进行检查和指导。

附件：扫黑除恶专项斗争领导小组办公室下设工作小组
宝兴县人民检察院

2018年3月9日

附件：

扫黑除恶专项斗争领导小组办公室
下设工作小组

后勤保障组

组  长：余  伟    办公室主任

成  员：牟  范    办公室副主任

黄  叶    财务室负责人

案件协调组

组  长：陶  涛    党组书记、检察长

副组长：苏明高    党组成员、刑检部门分管副检察长

成  员：樊兴慧    公诉科科长

杨  灿    侦查监督科科长

毛长春    民事行政检察科科长
岑  宇    控告申诉检察科科长

        王晓琳    刑事执行检察局局长

任春梅    未成年人刑事检察科科长

滕采子    案管办主任、技术科副科长

宣传舆论组

组  长：朱成尧    政治处副主任

成  员：王  英    宣传科科长

杨恩卉    宣传科干警
送：本院领导。

发：本院各部门。
宝兴县人民检察院办公室                     2018年3月9日印发
PAGE
- 2 -